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KOFFARDIKAPTAJN

RASMUS GEORG ØLLGAARD

OG HUSTRUS

EFTERKOMMERE OG ANER



Efter min farmors død den 7. december 1912 besluttede hendes 
Søn (min far) Georg Rasmus Øllgaard at oprette et legat (fond) 
til minde om sine forældre. Midlerne skulle kunne anvendes 
til uddannelse eller anden økonomisk hjælp til efterkommere. 
Fundatsen er af 7. december 1937.

Jeg har nu - sammen med min ven Hans F. Randbøll - udarbej­
det dette lille hæfte omfattende oplysninger om min bedste­
fader R. G. Øllgaard*s familie og en oversigt over dennes 
efterkommere. Hver person har sit løbenummer så at det er 
nemt at finde tilbage til forældre og frem til børn.

Stedsangivelser for fødsel, vielse og død henviser fortrins­
vis til sognebetegnelser. Som stilling anføres som regel 
slutstilling eller nuværende stilling.

Hæftet indeholder endvidere et tillæg med oplysninger om mi­
ne søskendes og mine aner.

Omkring 1944 udarbejdede min far en oversigt over Niels Sø­
rensen Øllgaard*s efterkommere, der bar slægtsnavnet, samt 
over nogle af sidelinierne såsom Arboe, Nielsen og Meyer. 
Den er gengivet her sidst i hæftet.

Hæftet fremstilles kun til privat brug for slægtens medlem­
mer.

Hellerup, juni 1983.

Axel P. B. Øllgaard



2.

Rasmus Georg Øllgaard
1814 - 1878



3.

Ell Marie Hedevig Øllgaard f. Buchwald
1825 - 1912

Fotograferet i sit hjem i Hellerup.







CHARTERPARTY
/

183^?

of the

It is this day mutually agreed between c. X CS&fy 
the ‘ — ■■■■/^■ of the measurement of

■■ — or thereabouts, now at Anchor in the Port of Bahia and
WilATJEMf KR.4BBEI & C/, Metømnts, --------------------------------------------------------------------------

CThat the said Ship being tight, staunch, and strong, and every way fitted for the Voyage, shall, with 

oil convenient speed

(the Act of God, the Queen’s Enemies, Fire, and all and every other Dangers and Accidents of the Seas 

Rivers, and Navigation, of whatever notire and kind during the said Voyage always excepted.)
-The Vessel to be consigned to the Charterers’ Agents>^^ ■ ■ ■
The Captain to sign bills of lading as tendered, at røfy rate oMreight, without prejudice to this Charter 

The Freight to be paid on unloading and right delivery of theCargo,aeooiRdiiig to the ouotom^gf the poM.x^ '
Running Days are to be allowed the said Charterers (if the Ship be not sooner dis-

patched) for loadii

Penalty for Non-performance of this Agreement/

^oJ^fny days on demurrage, overhand above those stipulated herein at





6.

R. G. ØLLGAARD's FAMILIE

Koffardikaptajn RASMUS Georg Øllgaard blev født 5. august 
1814 i stueetagen i det Thottske palæ på Kongens Nytorv i 
København som søn af kontorchef i rentekammeret, kammerråd 
Rasmus Nielsen Øllgaard (1771-1824) og Dorothea Christine 
Engelbrecht (1778-1815). RGØ var det syvende barn i ægteska­
bet.

Rasmus Nielsen Øllgaard mistede sin formue ved statsbanke­
rotten i 1813, og få år efter moderens død blev RGØ optaget 
i hjemmet og opdraget hos sin farbror, pastor Nicolai Esmark 
Øllgaard i Asminderød ved Fredensborg (1775-1868). Fra 1801 
til 1811 var NEØ præst ved Frederiks hospital og Citadels 
kirke i København, derefter i Asminderød og Grønholt sogne, 
indtil han i 1824 blev præst ved Trinitatis kirke i København, 
hvor han forblev, indtil han i 1830 blev biskop i Viborg.

RGØ blev i hjemmet i Asminderød undervist sammen med sin 
fætter Niels Rasmussen Øllgaard (1812-1900), der i 1846 blev 
præst i Vinkel-Rind sogne, lidt sydøst for Viborg, og i 1866 
i Stiftbjergby og Mørkøv sogne på Sjælland.

Også RGØ ønskede at blive præst; men der var ingen af hans 
familie, som ville eller kunne bekoste hans uddannelse, hvor­
for han den 16. april 1829 alene blev konfirmeret i Trinita­
tis kirke af sin onkel NEØ. Derefter blev han sendt ud at 
sejle.

RGØ aflægger styrmandseksamen i 1833 og bliver i 1843 opta­
get i Skipperlauget. En fotokopi af borgerbrevet er indhæf­
tet.

Herefter fører han skibe som kaptajn, næsten igennem alle 
årene for grosserer F.E. Petersen og dennes søn, etatsråd 
Georg Petersen, bl.a. briggen "Sleipner" af København blev 
bygget 1849 og var på ca. 165 register tons.

Senere sejlede han med "The Tine Fast-Sailing First-Class 
Newly Cooperd Danish Brig SOFFIE - 192 Tons Register", som 
der stod i en annonce i Glasgow, der meddelte, at skibet d. 
12. juli 1855 sejlede direkte fra Leith til Rio de Janeiro. 
Skibet var flere gange i Australien efter hvede og var i 
1861 i Bahia i Brasilien efter kaffe. Indhæftet er en foto­
kopi af "Charter-Party" for denne rejse.

Omkring 1862 gik RGØ i land, da han ikke, så længe han sejle­
de, ville stifte familie.

Allerede som yngre havde han truffet Eli MARIE Hedevig Buch­
wald. Hun blev født 16. juni 1825 på "Kjærsgaard" ved Rød­
kær sbro i Jylland som datter af Niels Bredahl Buchwald, 
(1802-1851) som dengang bestyrede gården for sin far; men fra 
1827 til 1831 ejedes den af NBB selv. NBB blev i 1824 gift 
med Andrea Haslund (1799-1825, der døde 13 dage efter sit ene­
ste barns fødsel). Eli Marie blev opdraget af sin farmor og 
boede hos hende i Viborg.
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I 1829 købte NBB hovedgården "Nandrup" i Flade sogn på Mors. 
Han giftede sig anden gang i 1828 med Flora Otzen med hvem 
han fik flere børn.

(Gartner Johan Buchwald (1883-1979) var sønnesøn af NBB og 
Flora og altså en slags "halvfætter" til GRØ. Han anlagde 
i 1904 haven på Strandvejen 128 og passede den omtrent til 
sin død).

Efter NBB’s død blev gården drevet af arvingerne i fælles­
skab; men efter Flora Buchwalds død i 1872 blev gården over­
taget af hendes ældste søn, Andreas Severin Otzen Buchwald, 
der døde i 1890. Efter hans enke f. Karoline Vangs død i 
1909 gik "Nandrup" ud af slægtens eje.

Eli MARIE Buchwald blev 1863 i Flade kirke viet til Rasmus 
Georg Øllgaard af dennes fætter Niels Rasmussen Øllgaard, 
dengang præst i Vinkel-Rind ved Viborg. Eli Marie blev på 
vielsesattesten angivet "som af Nandrup" og uden oplysning 
om forældrenes navne. Brylluppet blev fejret på "Nandrup", 
hvorefter de bosatte sig i København, Frederiksborggade 5. 
I 1865 er de flyttet til Blancogade (den nuværende del af 
Fredericiagade mellem Amaliegade og Bredgade).

I 1875 boede de i Nyhavn nr. 5 og senere i Overgaden neden 
Vandet nr. 15, hvor kaptajnen døde i 1878. Han blev bisat 
fra Vor Frelsers kirke, hvor det igen faldt i fætteren 
Niels Rasmussen Øllgaards lod at tale.

1. marts 1866 blev RGØ beskikket som havnefoged i Nyhavn 
distrikt i København med en årsløn på kr. 700. Han havde 
her bl.a. taget vare på nogle af de skibe, der blev kapret 
i krigen i 1864 mod Prøjsen og Østrig.

24. september 1878 meddelte havnekaptajnen enken, at inden­
rigsministeren havde bifaldet "at der sålængde De forbliver 
i ugift stand udbetales Dem af finanskassen en årlig pensi­
on af 231 kr. 87 øre - for august og september et beløb af 
38 kr. 64 øre.... ".

Eli MARIE flyttede sammen med sine 2 børn Flora og Georg 
Rasmus til Nørre Farimagsgade 57, 4. sal, overfor den nuvæ­
rende Ørstedspark, som dengang var en mark med græssende 
kreaturer. Ægteparret havde i 1865 fået datteren FLORA Dor­
thea Andrea, opkaldt efter sin mors stedmor, og i 1868 søn­
nen GEORG Rasmus.

I 1905 flyttede Eli MARIE til en fem-værelses lejlighed, 
Duntzfelts Allé 6 i Hellerup, årlig leje kr. 650. Hun døde 
der i 1912 og blev begravet i familiegravstedet på Gentof­
te kirkegård.

Flora uddannede sig som gravør og var en tid sekretær for 
sin broder. Hun forblev ugift og døde 1907 i Hellerup, hvor 
hun havde boet sammen med sin mor.
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Georg Rasmus Øllgaard
1868 - 1946



9.

Marie Øllgaard f. Bloch
1873 1957
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GEORG Rasmus Øllgaard tog "almindelig forberedelseseksamen" 
fra Borgerdydskolen på Christianshavn den 5. april 1884. 
Efter at have taget adgangseksamen til den polytekniske læ­
reanstalt, der dengang lå i Studiestræde og først i løbet 
af 1890/91 flyttede til Sølvtorvet, blev han i 1891 poly­
teknisk kandidat som nr. 517. Læreanstalten var blevet grund 
lagt i 1829 og havde i årene fra 1832 uddannet dette antal 
ingeniører.

GRØ var ingeniør ved Københavns vandværk 1891-95, derefter 
hos stadsingeniøren i København 1895-98 og 1898 til 1902 
anlægsingeniør for Gentofte kommunes vandværk.

1. maj 1902 startede han som selvstændig rådgivende ingeni­
ør; men han havde allerede været rådgivende ingeniør for 
udstykningen af "Øregård" i Hellerup. Denne ejedes af gros­
serer Ditlev Olsen, som var gift med en halvkusine til bå­
de GRØ og dennes hustru.

I 1904 byggede GRØ sin villa på Strandvejen 128 på en grund, 
som han havde erhvervet fra Øregård.

I 1900 var GRØ blevet gift med MARIE Catahrine Jensine Bloch 
f. 1873 som datter af fabrikant Peter Henrik Lassen Bloch 
(1822-1896) og Anna Christine Hundevadt (1830-1919) hvis mor 
Anne Christine f. Haslund var søster til Andrea Buchwald f. 
Haslund, og derfor var GRØ og MARIE Bloch næstsøskendebørn. 
En tredie Haslund søster blev gift med Thomas Jürgen Ahlmann 
og hendes datter Christine blev gift med Ditlev Olsen på 
"Øregård".

Peter Henrik Lassen Bloch blev uddannet i Lybæk og Hamborg 
og kom senere som kommis til Fredericia i den Ahlmannske 
købmandshandel. Her traf han sin senere kone. 22. maj 1847 
etablerede Bloch sig som klædefabrikant; men allerede få 
måneder efter, at væveriet var kommet i gang udbrød den før­
ste slesvigske krig. Efter et par år kom man i gang igen; 
men i 1864 blev Fredericia indesluttet af Prøjserne. Blochs 
familie måtte flygte til Fyen, og fabriken lå stille.
Bloch erhvervede en skibsladning mel og rosiner og startede 
som bagermester. Efter krigens afslutning begyndte han igen 
med sin tidligere virksomhed efter, at han havde taget A. 
Andresen som kompagnon. Væveriet hed derefter: Bloch & An­
dresen og voksede sig stærkt.

Da GRØ's forældre havde været meget sparsommelige, efterlod 
hans mor sig ved sin død i 1912 ialt kr. 55.000, som kom 
til at danne grundlag for det i 1937 oprettede legat:

Koffardikaptajn R. G. Øllgaard & Hustru Eli Marie Hedevig 
f. Buchwalds legat af 7. december 1912.

Det var en tanke, som GRØ havde haft i en årrække, idet han 
havde oplevet omvæltningerne forårsaget af krigen 1914-18. 
Han var meget bekymret for, hvorledet det skulle gå hans 
børn og børnebørn. Legatets formål blev derfor at hjælpe 
efterkommere i vanskelige situationer og specielt at hjælpe 
økonomisk ved deres uddannelse.

Krigen 1940-45 bestyrkede ham i hans dispositions rigtighed.
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A. P. B. Øllgaard (f. 1907) af slægt og venner almindelig­
vis kaldt "Per" blev i 1934 cand.polyt. og indtrådte deref­
ter i faderens firma, hvoraf han i 1940 blev medindehaver.

I 1974 blev hans to sønner medindehavere af det gamle fir­
ma, hvilket de nu viderefører.



12.

Slægt- RASMUS GEORG ØLLGAARD OG HUSTRU'S EFTERKOMMERE
led

A

B

C

Rasmus Georg Øllgaard (1)

Flora Øllgaard (2) Georg Rasmus Øllgaard (3)

Rigmor Øllgaard (4) Poul Øllgaard (5) Axel Øllgaard (6) Hans Øllgaard (7)
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For at man altid let kan se, fra hvem i slægtled C en person 
nedstammer, så har hver person et løbenummer.

I slægtleddene A, B og C består det af ét ciffer, i slægtled 
D hæftes ét ciffer på det første, i slægtled E hæftes yderli­
gere ét ciffer på, og for hvert kommende slægled kan man sæt­
te ét ciffer yderligere på.
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1. RASMUS GEORG ØLLGAARD, koffardikaptajn, f. 5. august 1814 
i Garnisons sogn, København, død 7. juli 1878 i Vor Frel­
sers sogn, København. Blev 1. marts 1866 havnefoged i Kø­
benhavn. Gift 15. oktober 1863 i Flade sogn på Mors med 
Eli MARIE Hedevig Buchwald, på vielsesattest anført "som 
af Nandrup", f. 16. juni 1825 på "Kjærsgaard" i Højbjerg 
sogn (nu hedder landsbyen - men ikke kirken - Høbjerg) ved 
Rødkærsbro, Viborg amt. Død 7. december 1912 i Hellerup. 
Se tillige aner 4 og 5.
Gravstenen på Gentofte kirkegård omfatter bl.a. begge æg­
tefæller - han betegnes som skibskaptajn.

Børn: 2 og 3.

2. FLORA Dorthea Andrea Øllgaard, f. 4. april 1865 i Garnisons 
sogn, København, død 12. november 1907 i Hellerup. Ugift.

3. GEORG Rasmus Øllgaard, f. 24. september 1868 i Garnisons 
sogn, København, død 13. maj 1946 i Viborg, begravet på 
Gentofte kirkegård. Cand. polyt., civilingeniør, stiftede 
1902 det rådgivende ingeniørkontor G. R. Øllgaard i Helle­
rup. Gift 24. oktober 1900 i Trinitatis kirke i Fredericia 
med MARIE Catharine Jensine Bloch, f. 25. juni 1873 i Fre­
dericia, død 23. november 1957 i Hellerup, begravet på Gen­
tofte kirkegård.

Børn: 4-7.

4. RIGMOR Ingeborg Øllgaard, f. 2. december 1902 i Hellerup, 
gift 9. august 1935 i Hellerup med Otto Peter Faull, f. i 
Schwerin i Mecklenburg, advokat, senere i Hamburg. Ægteskab 
opløst 5. marts 1939, hvorefter hun fører navnet Øllgaard.

5. POUL Rasmus Georg Øllgaard, f. 7. juni 1904 i Hellerup. In­
geniør. Gift 1. gang 18. september 1931 i Vedbæk kirke (æg­
teskab opløst ca. 1949) med KAREN Dam Holger Nielsen, f.
3. april 1908 i Vor Frue sogn, København. Gymnastikpædagog. 
Gift 2. gang 4. januar 1952 i Måløv kirke med Inge-Maj Hel­
lin Moberg, f. 19. maj 1917 i Helsingfors, Finland.

Børn 51 - 54.

6. Axel Peter "PER" Bloch Øllgaard, f. 27. december 1907 i Hel­
lerup. Cand. polyt., civilingeniør, medindehaver af "G. R. 
Øllgaard, rådgivende ingeniørkontor" i Hellerup. Gift 18. 
januar 1935 i Hellerup kirke med ADDA Margrete Holzmann, 
f. 14. juni 1910 i Skt. Jakobs sogn, København.

Børn: 61 - 64.
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7. HANS Erik Termann Øllgaard, proprietær, ejer af "Manderup- 
gård" ved Slangerup, f. 20. oktober 1909 i Hellerup. Gift 
5. december 1936 i Tureby kirke med ElisaBETH Marie Nata­
lie Schaumburg-Müller, f. 31. december 1912 på "Rødehus" i 
Tureby sogn.

Børn: 71 - 74.

§læ2£led_D

Poul Øllgaards 4 børn 
i 2 Ægteskaber (5)

51/1 ERIK Georg Rasmus Øllgaard, Senior accounts executive, bosat 
i Vancouver, B.C. Canada, f. 20. juni 1933 i Gentofte. Gift 
27. oktober 1962 i Vancouver med Kate Thyssen Hansen, lærer, 
f. 27. juni 1939.

Barn: 511.

52/1 NIELS Øllgaard, f. 14. november 1939 i Gentofte, død 27. 
juni 1942 på Københavns Amts Sygehus i Gentofte.

53/1 PETER Holger Øllgaard, landmand, f. 23. februar 1944 i Gen­
tofte. Gift borgerligt 19. maj 1972 i Dianalund, Sjælland 
(ægteskab opløst juli 1977) med Margit Nielsen, f. 23. sep­
tember 1948 i Slangerup landsogn.
Barn: 531.

54/2 POUL MICHAEL Øllgaard, Diplomforstwirt i Tyskland, f. 7. 
september 1954 i Trinitatis sogn, København. Gift 3. novem­
ber 1978 på rådhuset i Bovenden, Niedersachsen, Vesttysk­
land, (i Vesttyskland føres navneregister på kommunalt 
"Standesamt” - derfor ingen sognenavne) med Ingrid Lorbach, 
Diplomforstwirtin, f. 6. november 1954 i Eschwege, Hessen.

Barn: 541.

Axel Øllgaards 4 børn med
Adda Holzmann (6)

61 JENS Peter Øllgaard, akademiingeniør, medindehaver af G.R. 
Øllgaard, rådgivende ingeniørkontor, Hellerup, f. 30. de­
cember 1936 i Garnisons sogn i København, gift 19. marts 
1966 i San Francisco, USA med NAHYR Maria Bohorquez, f. 5. 
november 1941 i Bogota, Columbia.

62 BIRTE Øllgaard, teacher in home economics, f. 7. marts 1939 
i Hellerup, gift 20. december 1960 i Helleruplund kirke med 
ANDREW Leighton Ditchburn, direktør, f. 22. februar 1934 i 
Coventry, England.

Børn: 621 622.
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63 JØRGEN Georg Øllgaard, akademiingeniør, Master of Science, 
medindehaver af G.R. Øllgaard, rådgivende ingeniørkontor, 
Hellerup, f. 23. februar 1943 i Hellerup. Gift 2. april 
1966 i Helleruplund kirke med Signe GABRIELLE Steen-Ander­
sen, sygeplejerske, f. 2. januar 1946 i Hellerup.
Børn: 631 - 632.

64 MARIANNE Øllgaard, sygeplejerske, f. 18. juni 1950 i Hel­
lerup. Gift 4. august 1979 i Messiaskirken i Maglegårds 
sogn med Steen Meyer, læge, f. 28. maj 1946 på Rigshospi­
talet i København.

Børn: 641 - 642.

Hans Øllgaards 4 børn med 
Elisabeth Schaumburg-Mül- 
ler (7)

71 HANNE Marie Øllgaard, socialrådgiver, f. 20. august 1937 på 
Frederikssund sygehus. Gift 1. gang 30. august 1963 i Slan­
gerup kirke med Flemming Danielsen (ægteskab opløst ca. 
1966), civilingeniør, f. 5. marts 1936 på Vesterbro i Køben­
havn.
Gift 2. gang 3. august 1968 i Sverige med Kjeld Lykke, stud, 
polit., f. 31. juli 1942 i Århus domsogn. Ægteskabet opløst 
i 1974, og hun fører derefter navnet Øllgaard.
Gift 3. gang 1. maj 1982 borgerligt i Ribe med Jens Stran­
de, civilingeniør, direktør, f. 16. september 1936 i Vand­
borg. Hun fører fremdeles navnet Øllgaard.

Børn: 711 - 712.

72 KIRSTEN Margrethe Øllgaard, 3-sproglig korrespondent, f. 19. 
juni 1939 på Frederikssund sygehus. Gift 28. juli 1962 i 
Slangerup kirke med Peter Skydsgaard, dyrlæge, f. 18. febru­
ar 1939 i Havreholm, Hornbæk sogn. (Ægteskab opløst ca. 1972).

Børn: 721 - 722.

73 Else ELISABETH Øllgaard, fysioterapeut, f. 26. marts 1944 
på Frederikssund sygehus. Gift 28. november 1970 i Jørlunde 
kirke med Lennart Knop, skibsmægler, f. 26. september 1944 
i Slotskirkens sogn i København.

Børn: 731 - 732.

74 ANNETTE Øllgaard, fysioterapeut, f. 25. april 1948 på Skt. 
Maria hospital i Roskilde. Gift 5. juli 1969 i Slangerup kir­
ke med Niels Cort Knudsen, læge, f. 19. maj 1947 i Frederiks­
værk.
Børn: 741 - 743.
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§l?2£led_E
Erik Øllgaards barn med 
Kate Thyssen Hansen (51)

NINETTE Øllgaard f. 13. februar 1967 i Vancouver.

Peter Øllgaards barn med 
Margit Nielsen (53)

CARSTEN Øllgaard f. 22. september 1973, døbt i Sæby ved Ruds 
Vedby.

Poul Michael Øllgaards 
barn med Ingrid Lorbach 
(54)

IDA Elisabeth Lorbach Øllgaard, f. 13. april 1979 i Gottin­
gen, Vesttyskland, døbt januar 1981 i Solefteå sogn i Nord­
sverige, hvor hendes fars moster udøver præstegerning.

Birte Øllgaards 2 børn 
med Andrew Ditchburn (62)

LARS Leighton Ditchburn f. 11. juli 1962 i Chelmsford, Eng­
land, døbt i Helleruplund kirke.

EDWARD Leighton Ditchburn f. 28. oktober 1964 i Colchester, 
England, døbt i Set. Albrights Church ved Colchester.

Jørgen Øllgaards 2 børn 
med Gabrielle Steen-Ander- 
sen (63)

BIRGIT Lene Øllgaard, f. 16. marts 1971 i Maglegårds sogn, 
døbt i Søllerød kirke.

INGER Merete Øllgaard, f. 5. januar 1973 i Maglegårds sogn, 
døbt i Søllerød kirke.

Marianne Øllgaards 2 børn 
med Steen Meyer (64)

JESPER Øllgaard Meyer, f. 23. januar 1980 på Rigshospitalet 
i København, døbt i Bistrup kirke.

KATRINE Øllgaard Meyer, f. 13. oktober 1982 på Centralsyge­
huset i Hillerød.

Hanne Øllgaards børn i
2 ægteskaber (71)

Hanne HENRIETTE Danielsen, senere er Danielsen-navnet æn­
dret til Øllgaard, f. 5. marts 1964 på Skt. Josefs hospital 
i København.

EVA Kirstine Lykke f. 9. maj 1968 på Rigshospitalet i Køben­
havn.
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Kirsten Øllgaards 2 børn 
med Peter Skydsgaard (72)

721 CHRISTIAN Harald Skydsgaard, f. 17. maj 1966, døbt 17. juli 
1966 i Bjergby kirke lidt nord for Hjørring.

722 SØREN Skydsgaard, f. 29. juli 1969, døbt 7. december 1969 
i Ejby kirke ved Lille Skensved, Sjælland.

Elisabeth Øllgaards 2 børn 
med Lennart Knop (73)

731 JOACHIM Knop, f. 1. december 1971, døbt 14. maj 1972 i Hel­
ligåndskirken i København.

732 ANDREAS Knop, f. 26. juni 1973, døbt 2. december 1973 i Hel­
ligåndskirken i København.

Annette Øllgaards 3 børn 
med Niels Cort Knudsen (74)

741 SIMON Philip Cort Knudsen, f. 18. december 1969 på Rigsho­
spitalet i København, døbt i Hellerup kirke.

742 KASPAR Cort Knudsen, f. 3. august 1972 på Rigshospitalet i 
København, døbt i Helligåndskirken i København.

743 SARA Cort Knudsen, f. 7. februar 1977 på Rigshospitalet i 
København.
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FIRE SØSKENDE
Rigmor
Poul
Axel og
Hans

ØLLGAARDS ANER

Systemet i nummereringen heraf er: Faderens nummer er det 
dobbelte af barnets og moderens altid ét nummer højere end 
faderens.



nr.
97
12
98
24
3

6
49
23
31
46
62
5

20
10
80
40
9

18
17

34
42
21
11
22
30
15
44
88
7

28
14

112
56

Anders Andersen Knie

Personregister over aner

nr.
Else el. Elise Asch 41 Maren Andersdatter Knie
Clemens Bloch 65 Mette Knudsdatter
Hans Andersen Bloch 13 Anna Lovine Lassen
Hans Bloch (Schmidt) 38 Hendrik Christiansen Lønning
Marie Catharine Jensine 19 Kirstine Lønning
Bloch
Peter Henrik Lassen Bloch

25 Frederikke Lovise Meisner

Pouline Hansdatter Bloch
83 Anne Birgitte Møller

Ell Boldt Larsdatter
81 Sara Mønster el. Münster

Eli Boldt Larsdatter
99 Karens Nielsdatter 

Florentine Frederikke Otzen
Lars Jørgensen Boldt se 11
Lars Jørgensen Boldt Peter Markvard Otzen - se 11
Eli Marie Hedevig Buch- 43 Ellen Pedersdatter
wald 
Niels Andreassen Buchwald

35 Magdalene Poulsen
57 Mette Kirstine Poulsen

Niels Bredahl Buchwald 116 ........ Reimers
Niels Sørensen Buchwald 29 Charlotte Reimers
Søren Nielsen Buchwald 58 Reinhard Diedrick Reimers
Dorothea Christine 
Engelbrecht 24 Hans Bloch Schmidt

Jacob Engelbrecht 48 Jørgen Vilh. Schmidt

Margrethe Hedevig 96 Villum Schmidt
Fabricius 59 Dorothea Stress
Vilh. Johansen Fabricius 118 Jacobus Stress
Anders Laursen Funder 33 Ingeborg Margrethe Termansen
Maren Andersdatter Funder 66 Terman Termansen
Andrea Haslund 1 Axel Øllgaard
Anders Haslund 2 Georg Rasmus Øllgaard
Anders Haslund 1 Hans Øllgaard
Anne Christine Haslund 16 Niels Rasmussen Øllgaard
Jens Haslund 64 Niels Sørensen Øllgaard
Niels Jensen Haslund 1 Poul Øllgaard
Anna Christine Hundevadt 4 Rasmus Georg Øllgaard
Jens Hundevadt 8 Rasmus Nielsen Øllgaard
Johan Hundevadt 32 Rasmussen Nielsen Øllgaard
Jørgen Hundevadt
Matthias Jørgensen

1 Rigmor Øllgaard

82



TIPOLDEFORÆLDRE

ANETAVLE 4

OLDEFORÆLDRE 1G
Rasmus Nielsen øllgaard

MİaIs Rasmussen Øllgaard

8 1755 - 1785
BEDSTEFORÆLDRE

rod. 27.5.I77I 17 Margrethe Hedevig Fabricius

FORÆLDRE

fosmns Genrg Æ1Lgaard 

rød« 5.8.1814

Hvor
om 25.6.1802i Kbhvn.
od.« 7.6.1824

antagelig død 1810

Jannb Engelbrecht_____________

gi« 15.IO.I865 i Flade s^
Hvor København 18
Dorothea Chr-Engelbrecht

ca.1751 - 1821

o#<i 7.7.1878 
H»»r København Fød« ca. 1778 19 Kirstine Lønning______________

z

1 Fire søskende:

GEORG Rasmus Øllgaard

F#dt 24.9.1868

Hvor København
om 24.10.1900 »Fredericia
ood 15.5.1946

Hvor Viborg 5

Hvor
oød 1.5.1815 i Kbhvn

ca. I75I - 1809

Niels Andreassen Buchwald

10
20

Niels Bredahl Buchwald 1775 - 1828

*•*5.5.1802 21
obvor ? Viborg

Maren Andersdatr. Funder
hill i JUiI-ej Hedevig Bucnwaj. I77O - 1850

Anders Haslund

gift med sin halv­
kusine, idet nr. 11 
og 15 var søstre

F.dt 16.6.1825
Q'*« 1. g. 14.4.1824»Hobro

Odd 5.2.1851
Hvor "Kjærsgaard" 
o.d 7.12.1912 11

«•«w Flqde sogn 22
And-r.Ba Haslund

17.62 - 1799

Rigmor, Poul, 

Axel <i Hans 
øllgaard

H.or Hellerup
***« 29.1*1799 23 Eli Boldt Larsdatter________
H«»' Hobro 
«>*• 29.6.1825

1768 v 1848

Hans Bloch (Schmidt')________
12 01 Arnens Bloch 24 1759 - 1825

Frederikke Louise Meisner
Fdd« 1791

Kvdr 25
6

11ARIE Catharine Jensine 
Bloch

’*1« 25.6.1875
Hvor Fredericia

^Eeter Henrik Lassen Bloch

1.9.1822

GI« 4.5.1821 i stege
Odd ? 1846

Hvor

/ca 1765, død efter 1845 
1 •

3

gi«< l^îf?185? i Bremen 13 26
Anna Lovine Lassen

o«d 9.6.1896

Hvor Fredericia
Fodt ca. 1795 27

ukendt_____________________________
Hvor
Odd antagelig mellem 1840 

og 1845 Jens ^undevadt_________________
v XwVLvXXwXQ*

0*1 25.11.1957 
Hellerup

J ohan Hundevadt 28
1751 - 1806

Charlotte Reimers____________

14
*dd. 14.11.1782 
«w Haderslev 29

Anna Christine Hundevadt
Gift 25.9.1814 i Hobro
Odd 19.11.1858
««or Dedesdorf

død 1807
7

F#d, 25.8.1850 Anders Haslund
Hvor Jedesdorf/Bremen 15 innp nhri çsii tip TTaçslıınH 88 1762 - 1799 0

•

Eli Boldt Larsdatter

Odd 26.11.1919

H.o. Fredericia *dd. 1792 
Hvor
Odd 51.8.185o,Dedesdorf 1768 - 1848
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FiH®_Ş^®ÎS®D^®_Bİ252£2._E2Hİx_Axel_o2_Hanş_011gaard2.ş_jnri_1)
ANER

FORÆLDRE

2 GEORG Rasmus Øllgaard, f. 24. september 1868 i Garnisons 
sogn i København, død 13. maj 1946 i Viborg, begravet på 
Gentofte kirkegård. Cand. polyt., civilingeniør, stiftede 
1902 det rådgivende ingeniørkontor G.R. Øllgaard i Hellerup. 
Gift 24. oktober 1900 i Trinitatis kirke i Fredericia med

3 sin halvkusine (nr. 11 og 15 var søstre) MARIE Catharine 
Jensine Bloch, f. 25. juni 1873 i Fredericia, død 23. novem­
ber 1957 i Hellerup, begravet på Gentofte kirkegård.

BEDSTEFORÆLDRE

4 Rasmus Georg Øllgaard, f. 5. august 1814 i det Thottske palæ 
på Kongens Nytorv, Garnisons sogn, København, opvoksede hos 
sin farbror N. E. Øllgaard, der var præst i Asminderød, sene­
re i København og endte som biskop i Viborg. RGØ blev konfir­
meret 16. april 1829 i Trinitatis kirke, København af nævnte 
farbror. RGØ døde 7. juli 1878 i Vor Frelsers sogn, Køben­
havn. Han var koffardikaptajn og fra 1866 havnefoged i Køben­
havn. Gravstenen på Gentofte kirkegård betegner ham som skibs­
kaptajn. Gift 15. oktober 1863 i Flade kirke på Mors med

5 Eli MARIE Hedevig Buchwald, f. 16. juni 1825 på "Kjærsgaard" 
i Højbjerg sogn (nu hedder landsbyen, men ikke kirken Høbjerg) 
ved Rødkærsbro, Viborg amt, død 7. december 1912 i Hellerup.

6 Peter Henrik Lassen Bloch, f. 1. september 1822 i Stege, død 
9. august 1896 i Fredericia. Fabrikant. Gift 16. juni 1853 
i Bremen, Tyskland med

7 Anna Christine Hundevadt, f. 25. august 1830 i Dedesdorf ved 
Bremen, død 26. november 1919 i Fredericia. Opvoksede hos 
købmand Walchen i Bremen. (Hendes søster Marie Dorthea Hun­
devadt (1817-1904) blev 26. marts 1842 i Hobro gift med køb­
mand Johs. Ahlmann).

OLDEFORÆLDRE

8 Rasmus Nielsen Øllgaard, f. 27. marts 1771, død 7. juni 1824
i København. Kammerråd, kgl. fuldmægtig i rentekammeret (sva­
rende til nutidens finansministerium). Gift 23. juni 1802 i 
Nikolaj sogn, København med

9 Dorothea Christine Engelbrecht, f. ca. 1778, død 1. maj 1815 
i København.

10 Niels Bredahl Buchwald, f. 5. marts 1802, død 5. februar 1851 
på "Nandrup", Flade sogn, Mors. Var i 1825 bestyrer på fade­
rens gård "Kjærsgård" (se under 5) og 1827-1831 ejer af går­
den. I 1829 købte han på auktion "Nandrup". Gården blev ef­
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ter hans død drevet af hans arvinger i fællesskab, men blev 
1872 overtaget af den ældste søn, Andreas Severin Otzen 
Buchwald f. 1829, død 1890. Da dennes enke Karoline f. Vang 
døde i 1909 gik "Nandrup" ud af slægtens eje.
NBB blev gift første gang 14. april 1824 i Hobro (Kongebrev 
af 21. marts 1824) med

11 Andrea Haslund, f. 29. januar 1799 i Hobro, død 29. juni 
1825 på "Kjærsgård". Søster til nr. 15.

(Niels Bredahl Buchwald blev gift anden gang 31. marts 1828 
i Nykøbing Mors med Florentine, kaldet FLORA, Frederikke 
Otzen, f. 21. april 1807 eller 1808 i Aal præstegård i Nor­
ge, død 14. august 1872, datter af Peter Markvard Otzen, død 
1820 som præst i Aastrup-Starup sogn i Jylland. I NBB's og 
Floras ægteskab var der en række børn, men disse vedrører ik­
ke dette arbejde).

12 Clemens Bloch, f. 1791 antagelig i Nykøbing F., hvor han om­
tales i folketællingen 1801. Købmand i Stege. Død 1846. Som 
enkemand i en alder af 30 år blev han i hjemmet den 4. maj 
1821 efter bevilling af 30. april 1821 gift med (se også un­
der 13)

13 madame Anna Lovine Lassen, 28 år, (det var altså heller ikke 
hendes første ægteskab). Hun er antagelig død inden folketæl­
lingen 1845, idet hun og manden endnu i 1840 boede i Vester­
gade 64, medens hendes mand ved folketællingen 1845 betegnes 
som "undertægtsmand" (en slags aftægtsmand) og alene boede i 
Dragøstræde 147.

14 Johan Hundevadt, f. 14. november 1782 i Haderslev, død 19. 
november 1838 i Dedesdorf ved Bremen, hvor han betegnes som 
økonom, og hvortil han og hans kone flyttede i 1814. Gift 
23. september 1814 i Hobro med

15 Anne Christine Haslund, f. 1792 i Hobro (kirkebøger er gået 
tabt), død 31. august 1830 i Dedesdorf. Søster til nr. 11.

TIPOLDEFORÆLDRE

16 Niels Rasmussen Øllgaard, f. 9. september 1735, død 21. ja­
nuar 1783 som ejer af "Sneumgård", som han arvede i 1776. 
Gift med

17 Margrethe Hedevig Fabricius, antagelig død 1810. Hun blev 
gift 2. gang med købmand Hack Kampmann, der døde i Varde 8. 
juli 1807, 60 år gammel. Det var hans første ægteskab.

18 Jacob Engelbrecht, begravet 24. august 1821, 70 år gammel 
på Assistens kirkegård i København, boede Borgergaden 141. 
Vognmand og iflg. folketælling 1801 hyrekusk og husejer.
16. juni 1777 betalte han kopulationsafgift til Nikolaj kir­
ke i København (men kirkebog er gået tabt) for at ægte

19 Kirstine Lønning, f. ca. 1751, død 18. april 1809 i København 
boede Borgergaden 51.



23.
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32

33

34

35
38

Niels Andreassen Buchwald, f. 7. januar 1773, død 8. marts 
1828, mesterskrædder, senere købmand i Viborg, kgl. agent. 
Købte i 1817 "Kjærsgård" (se under 5). Gift 21. maj 1795 
med

Maren Andersdat ter Funder, f. 24. maj 1770, død 18. november 
1850.

Anders Haslund, f. 1762 i Hobro, konfirmeret i Oue (nu Ove) 
kirke i 1779, død 23. juli 1799 i Riga. Skipper og købmand 
i Hobro, løste borgerskab 1794 i Hobro.. Gift med

Eli Boldt Larsdatter, f. 1768 i Hobro, død 1848 i Hobro.
Gift 2. gang inden 1814 med købmand Jacob Sørensen, f. 1757, 
død 4. juli 1825.

Hans Bloch (folketælling 1801 nævner ikke navnet Schmidt), 
f. ca. 1739, død 1823. Skolelærer og skoleholder i Nykøbing 
F. Gift i første ægteskab med

Frederikke Lovise Meisner, f. ca. 1763 i København (hun li­
geledes i første ægteskab). Boede iflg. folketælling 1840 i 
Stege hos sin søn Clemens Bloch (nr. 12) og i 1845 hos en 
sønnesøn og anføres som værende henholdsvis 80 og 85 år gi. 
ukendt 

ukendt

Jens Hundevadt, f. 25. januar 1751 i København, død 1806 på 
"Højgård" ved Vejle, begravet i Greis. Købmand i Haderslev 
ca. 1800. Gift 11. juli 1777 med
Charlotte Reimers, død 30. december 1807 i Haderslev.

Se 22.

Se 23.

af 32 TIPTIPOLDEFORÆLDRE kendes følgende:

Rasmus Nielsen Øllgaard, f. 10. november 1709, død 10. au­
gust 1770. Købmand i Varde, i nogle år konsumtionsforpagter, 
broforpagter og strandforpagter,1756-70 byskriver og hospi­
talsforstander, ejer af "Sneumgård" og "Bramminge hovedgård". 
Gift 8. oktober 1733 med
Ingeborg Margrethe Termansen, f. 6. januar 1715, død 4. fe­
bruar 1775.
Vilhelm Johansen Fabricius, f. i Hostrup i Slesvig 1702, død 
1759. 1748 sognepræst i Varde. Gift med

Magdalene? Poulsen.
Hendrick Christiansen Lønning, matros, betalt kopulationsaf­
gift 18. oktober 1735 til Nikolaj kirke i København, men kir­
kebog gået tabt og ægtefælle derfor ukendt.
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40

41

42

43

44

46

48

49

56

57

58

59

62

64

65

66

80

81

82

83

Søren Nielsen Buchwald, f. ca. 1733, døbt 1734, død ca. 1801. 
Farver i Skelskør. Gift med

Maren Andersdatter Knie, f. ca. 1741, død 7. januar 1809 i 
Viborg.

Anders Laursen Funder, f. ca. 1737, død 24. maj 1792 i ' 
Skodborg. Mesterskrædder, købmand i Viborg, kgl. agent. 
Gift med

Ellen Pedersdatter f. ca. 1735.

Jens Haslund, døbt 24 marts 1726 i Mariager kirke.

Lars Jørgensen Boldt (se nr. 62).

Jørgen Vilhelm Schmidt, f. 7. juli 1700, afsat 1741, død ca. 
1755. Sognekapellan i Fåborg. Gift 25. juli 1729 med

Pouline Hansdatter Bloch (? måske Katrine).

Matthias Jørgensen Hundevadt, f. ca. 1710 i Haderslev. Bisat 
22. december 1792 i Vor Frelsers kirke i København. 1744 
selvstændig silke- og klædekræmmer i København, fik 1766 ad­
gang til Børsen, 1760-1771 deputeret, 1771-1792 rådsherre ud­
nævnt af J.F. Struensee. Ca. 1780 havde han en klædefabrik. 
Gift 16. juni 1744 med

Mette Kirstine Poulsen, f. 1723, bisat 28. april 1787 i Vor 
Frelsers kirke i København.

Reinhard Diedrich Reimers, f. 1717 i Desdesdorf i daværende 
grevskab Oldenburg (det senere Storhertugdømme) i Tyskland, 
død 21. oktober 1794, herredsfoged (Hadesvogt) i Haderslev 
1751-1789. Gift i Halk kirke sydøst for Haderslev med

Dorothea Stress, f. 7. marts 1737, død 13. oktober 1795.

Lars Jørgensen Boldt (se nr. 46) .

Af 64 TIPTIPTIPOLDEFORÆLDRE kendes følgende:

Niels Sørensen Øllgaard i Ølgod, død 1719, Gift med 

Mette Knudsdatter.

Terman Termansen, rektor ved Varde latinskole.

Niels Sørensen Buchwald, f. ? 1690, død 5. juni 1776, Bager 
i Kolding. Gift med

Sara Mønster eller Münster, f. 1700, død 1763.

Anders Andersen Knie, f. juni 1705 i Kalundborg, død septem­
ber 1782, præst i Tødsel på Mors. Gift med

Anne Birgitte Møller, f. 1717, død 4. april 1773.
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88 Niels Jensen Haslund, f. 1685 i Haslund, løste borgerskab 
1715 i Mariager.

96 Villum Schmidt, f. 2. februar 1670, død 11. juni 1708, 1694 
sognepræst til Harring og Stagstrup. Gift med

97 Else eller Elise Johansdatter Asch.

98 Hans Andersen Bloch, f. 5. januar 1678 i Odense, død 6. juli 
1745. Præst 1717 i Fåborg, 1730-1734 stiftsprovst i Odense. 
Gift 7. juli.1700 med

99 Karen Nielsdatter -

112 Schiffer (?skipper) Jørgen Hundevadt, f. 1684 på gården 
"Hundevadt" i kirkesognet Vonsbæk ved Haderslev fjord. Død 
9. februar 1772 sammesteds.

116 Receptor (? oppebørselsmand, offentlig inkassator?) Reimers 
i Dedesdorf. Oprettede aug. 1759 et testamente (fond) til 
familienydelse.

118 Jacobus Stress, død 14. august 1754 på "Freihof Beierholm" 
på Haderslev næs.

Det har ligget udenfor dette arbejdes rammer at finde frem 
til flere oplysninger om yderligere en række aner, navnlig 
om 2 og 3 gange tipoldeforældre.



Niels Sa rensen Øhgazird.
i ØHgod..+ /7I9. m> Mette. KnudsdoHter

. Knud ØHgaard 
Købmand. ! Varde <o 1728 

Ane Katrine Farbers +■ J<J30.

Ni eis ØUgaazd..
i Varde. 1729 m Christiane Ny/anot

Gøren 01/ga.ard.
Købmand og borgmester / VariLe. 
Roacteiuia / Varde J728-d3.

ftasmusø/lgaard. Dj
f. JO.A/ov 1709 + /O Aug. /770. Køb mand., Byskr/uer og Ho$p, Pate forstander / Varde. /7EG~7D.
E/er a-f Sne.vmgda.rcZ og Brammmge ra ğ Okt. 1733 /ngeborg Margrethe P. G dan /7H>, f H. Feb. J77B, 
Eneste Barn ap fteft/or Ferman fermansan ped l/arde. Dat/nsKole

Niels Pasmussen BJ/gajOrd..
f 9. Sep. 1735, 1" 21. Jan. 1783 som Ejer af Sne 1/mgaa.rd.
Som han arvede, 1779. ru Margrethe Hedevig Fa.bric.nss.
Hvn giftede sig senere rned. ftacK KûmpmancZ, der PrK. 
Sneumgaard med hende, t 1810.

Søren øngaard. 
Købmanpc ,• darde. 

-------------------__l___________

Ingeborg Ma^f£^&0) ru>/O/OJ80I 
3orgercagta./n Ni e!s Thorsen, i Varde.

y Terman 0ngaard. 

f. m. Sep. /7H5. t MJum 
>827 som to/er at 8ram- 
nnnge Hovedgaa-rd.
VuStits raad. ug 1 ft

Nans Vu/f ØHgacard..
P. 3/ Marts 1770 + /83b.
Hoot mester By- og tier 
redssk riven / Varde.
Vustitsraad Karen

An e Kathrine. 0Hga.aroc.
Pastor C. 3Kou. / U/- 

bory. f /Z Dea. /77g.

Karen 0/fgaa.rap 
r~> Søren AmXrup 
t /emvg

7y>Hefte, jD/ga-drd. ‘Kirstine. Marte jSligaard Else Øf/gaard,

■vPastor Thomas 
Hiderup / Dårum 
+ 28. Nou IVG7.

■u Købmand, Bor c k i ~ 9./O.HOH Georg Anders Fabnci vs, d.er 
Varde. 1799 b/ev c and f-heo/ og teuZ Præst !

Ansager efter sm Far Nedlag de Præsteembedet
9.12.1822

Has mus NiefsenØ.
f 27. Marts 1771. t Vuni /g29.5om Conto/r che f / 
ftentetø-mret. æ Dorothea Enge/brechF. + / Maj tete.

Psilhelm Fa.br/ at us ’.
f 1772 +77 OFT/Eft <3 Som E/e-r af Bram m mgø 
Nygazzrd.. ~ /2.7 //// Divert Hansen 4 >7.8. /86C

Ingeborg Margreftieø 
f. /7. Feb /77ft +8. OKt. /853.

Pastor v/ilhe/m
Faprtcius i Antager.

Niels Va.cob Terman 0. 
t Som Goc/sforva/tet paa. 
ffnutheriborg. ™

Nicolai Esmarft. 0.
PH. OkttJJC. 3/sÅob ! Viborg. A~l2G3. ru Vuhane- 
Mane Chadofte. Zocnse. Fredenfthe Bie Enke, efter 
kg/.ftaad, Gufer nør Hansen, i Frede nksma/or, Indien.

Christian >0'.
t AmtSZtuefu/dm.
I Kalundborg, no 
Frede nKKe Petersen.

Viihe/m 0.
Præst / fa nan,.
+ paa Vej ht Sydamer/ka..
ro Caro/ine.0elund.

Nicoline ChnstrneØ.
/. 8. Marts /8O9 t 3. Dec./872.
ro .Byfoged / Aarhus Høegen.
/Vielsen 7 Apr. 1836. ft 8. Dec./853.

Louise 0. carol/ne ø
f. /G. Dec./8tO. f /89B. + paa Christians­

/8B3 Oberst EyoJcC 
Andreas øv/f Bûrntes.

feld Sam ung

ftasmus Georg 0. \g_j\y_j
t. G. Mug./8/H + 7. Va/i /878. CaP fardı
Çapta./n. t sorn Haunefagertpaa. Chri­
stianshavn. rø 15. 1803Cfor/ovet !3 Vum /803) 
£HMane Hedvig Buchwa! ; / /'0 U. 182+ + 7 12 /9/2.

Nielå ø
P. 9. Ofct. ) 811. E/er af 
Brammmge, A/ygaard. 
ru 22. Jum '879 med 
VeanetfeCcctønne Ohne. 
Mørft. t H Aug. 1855.

Margrethe Hedevig 0. 
t. 29. ~Jum te/3.
t !9. Dec. 1830

Niels flas mussen 0 
f M. Jun/ 18'2 ■+ F/OO.
Pros sb / SpiPtob/erg 
by og At'ørfte™ Mey er

Mette tiecteu/g Tbrmanna. Jø. 
P /7.3&P /8/8. + 187/

Dorthea Christiane 0 
f. 8 Maj te/5
ro Oberst C. bf. Meyer.

/Johanne 0.
~ Borgmester 

Marcher i 
Hanbo.

Etna. 0
Godsejer

Gas mann, Ftezsaa.
v. Næstued..

øh se. 0.
~ Oberst HirchhofP.

ftøsmus Øl/gaard. AJi&fson.. 
f. 22. Mag !8'37. FM dm. i Kngsm. 
Cgnd. jur. "s CparlaHe fjpun .

A-cbekka. /R Cad Georg Af Anna. N.
/■ D. Hug teCti. rbAbrahamsen.

Anna. Dorthea. Ntesen. 
Z ft. Van. 189/. ^2! Van.
I860 Ski bscapt. Hans 
From Arboe.. -f- Feb. te93.

Christian FredenK Nielsen.
P.te. Van. I8H3. Grosserer, 
Direktør / fist ro! e um. ^/s .

~ Tyra. Petersen.. f. !9. Okt.
!3K7.

Flora, Dorthea. Andrea.0 Georg ftasmus Øl/gazzrd..
/ H. AprtJ /8(>5 F.2H. Sep. /3i>8. ~ Zd Okt. tqoo. <> Mar/e
+ /2. Nov. 1907. Ca-fhanne. Jensme. Eft th, {Datter a.f

Fabr- P.d j~. Btoch, Fredereaa,(^> Anna.
Christine f. Hunde yadt ^f, 25. to .1873.

Vilhelm Fabricius 0. Margrethe Hedevig 0. 
f. 2!. Sep./850 f. 0+ Vov. 1833. ~
f /' /Vardamertka..

Fekfor i ftde, N/cofa./ 
Fsmarftjø. f.22. Nou. 
/SdVtlHCH. eyj 
3oP/e fåraberg !88G 
t 1782. (Barn te S ).

Vu//ane Mane.
Char/ofte. /cutbe
Frederikke. 0.

P. ts. 8. J85O

Over/cerer / f&mne, 
Andreas Vilhelm 0. 
f 29.2.1852.J922 
Honna Dagmar J-issa. 
Pensen., t IP oh.

Anna Marie Jou/se A. 
t IZA. teGIte 15.1.1890 
prakh Liege. i Malling 
Georg E I mg vis t.

f 30 Apr /27/. + 0.Vum 1873. f. /<f. Pec. /^.

Mane So Fe 4. Peter Chr. A. Øa/demar A. Harald, ftagnar A. Hans From A. FhsabeHi Dorthea. A
f 30. Apr Mb 3. f. 9. Sep. I8bb f. 22. Feb. /?09. Z !3. Maj /g 72. f. 2<p. Dec. !87H. f. ZH. Marts 1876
+ Feb. / + !b.Vum 1873 t //. Vum !8G9 t 8. Okt. /873. + 1893.

ftigmor Ingeborg 0.
f.Z Oec.HQJL.
ru Sagfører Otto P^ter
Faii/I C. 9.8 /935. Skilt

Pouf Pasmus Georg 0.
A 7 Vum IHOH.
~ Karen Holger A//etsen
f 39 te 03. ~ J8.9 1731.

Øggo Ha.IPd.an N.
P.3. Vum te 7ft.

Mane E/mgu/st

Biarne Sigurd N. 
f.H. Apr// 1876.

Ebba Astrid N. Clara Vaj borg V. 
f. Z9. April 1878. ^f 3. Vum 1883.
Ugift

Erih. Georg HMhu/s £>. Niels 0
fZOG./933. t 19.11.1789.

t 27 G1992.

Peter Ho/ger jø 
/.Z3.2.I9HH

Else Margrethe Bjarne, N/e/sen.. 
~ Henning SohbeteV-

Vens Peter 0. 
f. 3072.193 b.

Ase! Peder Btoch 0. 
f 27. Dec . 1707.

I8.1 -d85 Andre 
Margre/e. Ho/zmann. 
f !7. Vum 19/0

Hans Hnk Ter man 0.
f. 20. OKT. /9O9 ~ 
E/zsabefti Natu/ie 
Bchqum bur g Müller.
P. 3/./Z M/Z ^b.JZ./HMi,

Agnete. Sofie 0 f /88ft.
Ingeniør DamgaanZ .

Ma.g nel/a 0. 
f 1887.

Sophie
Christine

Hanne Pari e 0. 
f. 2o. 8. 1937.

Kirsten Margrethe 0. Else Elisabeth 0. 
f. M h 1939._______  , t 2b 3. I9NÜ.

P/futlÜd. y

fZV.IZ.
MSB.

BirfeØ 
f. 7.3.1939.

Vørgeai Georg.0. Marianne
f. 23 2 /953 F f? 6./ 950

ms

Frantz. Vilhelm
Ferdinand 0
Dm. f. Hjbhvns.
IZandircer/c. P.
27 2.188b 119/1.

Louise. Holm.

Lout ae Mag etaten e. 0. 
f. 28 Z. /8S8. + !9ZZ 
m Friherre de Gert 
8/9/q (Barnløs).

Dora 
Termanna.
0.
P.I9.7uh !8b/

Karen Sophie, 1898 2/ner Hiets Vdcob 0.

ru Gutdbnanateen.. ^.uege. f 1902..

Nicolai AndreaA Nf.
f./5. Jvm 1878. Oberst- 
leutenant i ArhH

2/
Doreftiea. Kirstine. M 

f. 2> Du. 1879.
Sofus Juhvs Chr.M 

f. 27. Sep. /8Mb.
Or. med. ro

V)' Termanna. Magda/ene M 
f.H.Vunt /898.
utuzen.Forstander for

Ma2//ng LandJbrvgssfuNe.

u Chr Øt/he/m M 
f ZL Dec.1899 
C apt. / Ingeniør 
Korpset.

fyMag etuden e Sofie M. 

f. Zb. Aug /8b 1.

7J
Luctvig Jørgen M.

f. !Z. Juli 1853.
Fv/dm. v. Statsbaner - 
nes MaskitwGdchng.

fyjvhitne Char /otte M.

f. te. Oec /8B5.

fy Niels Rasmussen. M.

f. 3. Apr. 185b Cand polyp. Tele- 
grafing. P. Banerne i Jylland. Se­
nere ChePf. StatslelegrafvceseneP.

(^2) 7>r. rc.fcre.re- tA ane oplysninger.

He(/eru.p IlHH

Fa.br/





